
Požadavek Nabídka

homologovaný výkon dle normy 2000/25 min. 50 kW ano

typ motoru vznětový turbodiesel ano

objem motoru  min. 4000 cm3
ano

max.točivý moment min. 420 Nm ano

převýšení točivého momentu v % min.40 % ano

provedení (náhon na obě nápravy) 4 WD ano

konstrukce traktoru bezrámová ano ano

spojka suchá dvoulamelová hydraulicky ovládaná ano ano

převodovka mechanicky řazená, synchronizovaná ano ano

počet převodových stupňů min. 12/12 ano

rychlost min. 40 km/h ano

uzávěrka diferenciálu zadní nápravy, přední min. samosvorný diferenciál ano ano

spojka suchá třecí ano ano

otáčky VH (1/min.) 540/1000 ano

tříbodový zadní závěs kategorie II háky; s vnějším ovládáním ano ano

dodávka čerpadla hydrauliky min. 50 l./min. ano

vnější vývody zadní min. 2 páry obousměrné ano ano

závěsné zařízení na zádi traktoru na návěs ano ano
systém závěsů - etážový rychlostavitelný s automat.hubicí Ø 40 mm ano

sedadlo řidiče mechanicky odpružené ano ano

sedadlo spolujezdce s bezpečnostním pásem ano ano

sedadlo spolujezdce zapsané v TP ano ano

střecha kabiny s průhledem ano ano
počet pracovních světel na střeše kabiny (vpředu + vzadu) min. 4+4 ano

stěrač předního i zadního okna ano ano

volant sklopný a výsuvný ano ano

vyhřívané zadní sklo + zrcátka ano ano

Motor

Příloha č.1    Univerzální kolový traktor - minimální a limi tní zadavatelem požadované technické parametry

    Univerzální kolový traktor 
Výrobní zna čka a typové ozna čení (vyplní uchaze č) :

převodovka, spojka

Vývodový h řídel zadní

Hydraulika, záv ěsy

Kabina



klimatizace ano ano

teplovodní topení kabiny ano ano

schránka na nářadí ano ano

přední kola disková min. 320/85 - R24 ano

zadní kola disková min. 420/85 - R34 ano

řízení hydrostatické ano

akumlutár 12V, kapacita min. 165Ah ano

vývody brzdy přívěsu vzduchotlaké 2+1 ano ano

pohotovostní hmotnost v kg (řádek č. 35 TP) min. 4300 kg ano

závaží do zadních kol min. 150 kg ano

záruka na traktor min. 2 roky nebo 1800 Mth ano

Cena bez DPH za univerzální kolový traktor 929 000,00 Kč

Datum a podpis 
uchazeče

žlut ě podbarvená pole vyplní uchaze č: ANO/NE

kola, pneumatiky

Další parametry



Požadavek Nabídka

rámová konstrukce nosiče ano ano

nosnost min. 5 500 kg ano

vlastní hmotnost min. 2 250 kg ano

výška háku 1000 mm ano

rozteč ližin 1060 mm ano

podvozek tandem, kyvná náprava ano

pneu min. 400/60x15,5, 14PR ano

rychlost min. 40 km/hod ano

mechanická podpůrná noha ano ano

hydraulická blokáda kontejneru ano ano

dvouhadicové pneumatické brzdy ano ano

zadní opěrný válec ano ano

závěs spodní otočný 40mm ano ano
elektrohydraulické ovládání z traktoru ano ano

žlut ě podbarvená pole vyplní uchaze č: ANO/NE

Cena bez DPH za nosič kontejnerů 290 000,00 Kč

Datum a podpis 
uchazeče

Příloha č.1 Nosi č kontejner ů- minimální a limitní zadavatelem požadované techni cké parametry

Nosi č kontejner ů
Výrobní zna čka a typové ozna čení (vyplní uchaze č) :

konstrukce nosi če



Požadavek Nabídka

meteriál ocel / plech ano ano

objem min. 9,5m3 ano

kompatibilita s nabízeným nosičem kontejnerů ano ano

délka min. 4300 mm ano

šířka min. 2400 mm ano

výška min. 1000 mm ano

výška háku 1000 mm ano

bočnice min. 2 mm ano

podlaha min. 3 mm ano

zadní vrata otvírací ano ano

povrchová úprava RAL ano ano

zkosené dno zvyšující pevnost ano ano

provedení s pevnými bočnicemi ano ano
vybaven pro hákové natahování rolnami ano ano

žlut ě podbarvená pole vyplní uchaze č: ANO/NE

Cena bez DPH za kontejner 69 000,00 Kč

Datum a podpis 
uchazeče

Příloha č.1 Kontejner- minimální a limitní zadavatelem požad ované technické parametry

Kontejner
Výrobní zna čka a typové ozna čení (vyplní uchaze č) :

konstrukce 
kontejneru



Příloha č.1 - všeobecné podmínky

Požadavek Nabídka

veškerá technika a zařízení musí být schválené pro provoz na pozemních 

komunikacích (TP nebo technické osvědčení samostatného technického 

celku) do VŘ doloží uchazeč kopii dokumentu nebo čestné prohlášení, 

originály dokladů předloží při předání

ano ano

veškerá technika a zařízení musí být vybaveny všemi bezpečnostními prvky 

(osvětlení, reflexní plochy, výstražná upozornění, atd.) a prvky povinné 

výbavy

ano ano

veškerá technika a zařízení musí být vybaveny všemi propojovacími prvky a 

tvoří jeden kompatibilní celek. Propojovací prvky (hřídele, hadice, kabely, 

atd.) musí být součástí každého přípojného nářadí a stroje, nesmí být 

společný kus pro několik nářadí či strojů.

ano ano

veškrerá dodaná technika bude dodána autorizovaným prodejcem a servisem 
nebo dovozcem značky do VŘ uchazeč doloží kopii dokumentu 

ano ano

všechna technika a technologie musí být šetrná k životnímu prostředí a musí 

se jednat o nový neregistrovaný stroj
ano ano

dodaný traktor musí být kompatibilní se stávajícím přípojným nářadím, popř. 

budou s dodávkou provedeny úpravy, které tuto kompatibilitu zaručí.
ano ano

žlut ě podbarvená pole vyplní uchaze č: ANO/NE

Datum a podpis uchazeče: 

všeobecné podmínky


